
UCHWAŁA NR XXXIX/415/17
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
6.067.282,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.487.427,00 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 3.579.855,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.  W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2017 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
2.932.718,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.487.427,00 zł i zmniejsza się wydatki 
majątkowe o kwotę 6.420.145,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2017 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  533.796.445,40 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  487.273.861,40 zł
    b) dochody majątkowe    46.522.584,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  549.336.445,40 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  482.413.284,40 zł
    b) wydatki majątkowe    66.923.161,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    15.540.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    32.651.985,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    17.111.985,00 zł

§ 3. W uchwale nr XXVII/270/16 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu 
miasta Legnicy na rok 2017 r., zmienionej uchwałami nr XXIX/296/17 z dnia 10 lutego 2017 r., 
nr XXXI/325/17 z dnia 27 marca 2017 r., nr XXXII/335/17 z dnia 24 kwietnia 2017 r., nr XXXIII/341/17 
z dnia 29 maja 2017 r., nr XXXV/349/17 z dnia 26 czerwca 2017 r., nr XXXVI/360/17 z dnia 31 lipca 2017 r. 
i nr XXXVII/370/17 z dnia 25 września 2017 r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 15.540.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z kredytu bankowego w wysokości 8.910.000,00 zł i wolne 
środki w wysokości 6.630.000,00 zł.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 5035



2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
32.651.985,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
17.111.985,00 zł.”;

3) § 5. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 39.500.000,00 zł 
zaciąganych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł,

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 8.910.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 
15.590.000,00 zł.

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Legnicy do zaciągania kredytu bankowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 
15.000.000,00 zł, kredytu bankowego długoterminowego w wysokości 8.910.000,00 zł na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy  i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 15.590.000,00 zł oraz prawnego zabezpieczenia 
kredytów i pożyczek.

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek w kwocie 4.889.920,00 zł udzielanych przez 
Prezydenta Miasta Legnicy w roku budżetowym.”.

§ 4. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 5. W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 7. W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2017 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. W planie dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i planie wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi miasta Legnicy na rok 
2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2017 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 
2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe oraz wydatków 
nimi sfinansowanych na rok 2017 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5035



§ 13. Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
W. Szetelnicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5035



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo    172,50    172,50

2) dochody majątkowe    172,50    172,50
z tego:

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

   172,50    172,50

600 Transport i ł ączność  3 505 659,59   74 382,00  3 431 277,59
1) dochody bieżące   91 163,00   74 382,00   16 781,00
z tego:

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

  29 352,00   13 200,00   16 152,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   3 307,00   3 307,00
0690 Wpływy z różnych opłat   7 766,00   7 766,00
0830 Wpływy z usług   50 000,00   50 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek    738,00    109,00    629,00

2) dochody majątkowe  3 414 496,59  3 414 496,59
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

 3 414 496,59  3 414 496,59

700 Gospodarka mieszkaniowa   339 075,00   339 075,00    500,00    500,00
1) dochody bieżące   179 423,00   179 423,00
z tego:

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   5 410,00   5 410,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   65 836,00   65 836,00
0690 Wpływy z różnych opłat   2 528,00   2 528,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5035



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  79 800,00   79 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   14 739,00   14 739,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   11 110,00   11 110,00

2) dochody majątkowe   159 652,00   159 652,00    500,00    500,00
z tego:

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

  159 652,00   159 652,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    500,00    500,00
750 Administracja publiczna   27 258,93   27 258,93   2 000,00   2 000,00

1) dochody bieżące   27 258,93   27 258,93   2 000,00   2 000,00
z tego:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   18 419,00   18 419,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   5 694,93   5 694,93

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

  3 145,00   3 145,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  1 700,00   1 700,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

   300,00    300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  855 161,00   832 279,00   22 882,00

1) dochody bieżące   855 161,00   832 279,00   22 882,00
z tego:

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   132 494,00   109 612,00   22 882,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   50 000,00   50 000,00
0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów    71,00    71,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   153 191,00   153 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5035



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  56 800,00   56 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   412 000,00   412 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat   19 467,00   19 467,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   31 138,00   31 138,00

758 Różne rozliczenia   518 717,00   517 717,00   1 000,00
1) dochody bieżące   518 717,00   517 717,00   1 000,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   1 000,00   1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   517 717,00   517 717,00

801 Oświata i wychowanie   650 209,23   599 574,96   50 634,27   1 505,44   1 505,44
1) dochody bieżące   650 209,23   599 574,96   50 634,27   1 505,44   1 505,44
z tego:

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

  650 209,23   599 574,96   50 634,27

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  1 505,44   1 505,44

852 Pomoc społeczna   222 979,00   222 979,00
1) dochody bieżące   222 979,00   222 979,00
z tego:

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

   240,00    240,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    498,00    498,00
0830 Wpływy z usług   200 000,00   200 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   9 341,00   9 341,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   7 900,00   7 900,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   5 000,00   5 000,00

855 Rodzina   16 677,35   16 677,35   75 256,07   75 256,07
1) dochody bieżące   16 677,35   16 677,35   75 256,07   75 256,07
z tego:

0830 Wpływy z usług   4 750,00   4 750,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   1 368,00   1 368,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  10 559,35   10 559,35   37 260,53   37 260,53

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5035



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

  13 584,00   13 584,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

  24 411,54   24 411,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 040,00   30 040,00   19 500,00   19 500,00
1) dochody bieżące   24 100,00   24 100,00   19 500,00   19 500,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   4 600,00   4 600,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  19 500,00   19 500,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  19 500,00   19 500,00

2) dochody majątkowe   5 940,00   5 940,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   5 940,00   5 940,00
926 Kultura fizyczna    438,91    438,91

2) dochody majątkowe    438,91    438,91
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    438,91    438,91
Ogółem, z tego:  6 166 216,01  2 643 744,80  3 522 471,21   98 934,01   23 505,44   75 428,57

1) dochody bieżące  2 585 688,51  2 477 713,89   107 974,62   98 261,51   23 005,44   75 256,07
z tego:
- własne  1 912 834,28  1 855 493,93   57 340,35   63 177,51   1 505,44   61 672,07
- dotacje i subwencje   672 854,23   622 219,96   50 634,27   35 084,00   21 500,00   13 584,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  653 354,23   602 719,96   50 634,27   2 000,00   2 000,00

2) dochody majątkowe  3 580 527,50   166 030,91  3 414 496,59    672,50    500,00    172,50
z tego:
- własne   166 030,91   166 030,91    672,50    500,00    172,50
- dotacje i subwencje  3 414 496,59  3 414 496,59
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 3 414 496,59  3 414 496,59

Razem:  6 166 216,01  2 643 744,80  3 522 471,21   98 934,01   23 505,44   75 428,57

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5035



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo    172,50    172,50
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych    172,50    172,50

2) wydatki majątkowe    172,50    172,50
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    172,50    172,50

600 Transport i ł ączność   2 823,86   2 823,86  1 896 779,49   571 637,49  1 325 142,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   56 011,00   56 011,00

1) wydatki bieżące    91,00    91,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    91,00    91,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    91,00    91,00
2) wydatki majątkowe   55 920,00   55 920,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 920,00   4 920,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  4 920,00   4 920,00

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego   51 000,00   51 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne)

 1 325 142,00  1 325 142,00

2) wydatki majątkowe  1 325 142,00  1 325 142,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 325 142,00  1 325 142,00

60016 Drogi publiczne gminne   515 626,49   515 626,49
2) wydatki majątkowe   515 626,49   515 626,49
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   515 626,49   515 626,49

60095 Pozostała działalność   2 823,86   2 823,86
1) wydatki bieżące   2 823,86   2 823,86
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 823,86   2 823,86
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 823,86   2 823,86

700 Gospodarka mieszkaniowa   880 132,74   880 132,74
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   856 633,61   856 633,61

1) wydatki bieżące   5 000,00   5 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00   5 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000,00   5 000,00
2) wydatki majątkowe   851 633,61   851 633,61
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   851 633,61   851 633,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   23 499,13   23 499,13

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5035



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

1) wydatki bieżące   23 499,13   23 499,13
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   23 499,13   23 499,13
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   23 499,13   23 499,13

710 Działalność usługowa   125 380,77   125 380,77
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   125 380,77   125 380,77

1) wydatki bieżące   36 930,77   36 930,77
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   36 930,77   36 930,77
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   36 930,77   36 930,77
2) wydatki majątkowe   88 450,00   88 450,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 450,00   88 450,00

750 Administracja publiczna   88 024,08   88 024,08   326 499,08   326 499,08
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   88 024,08   88 024,08   312 024,08   312 024,08

1) wydatki bieżące   7 398,60   7 398,60
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 708,60   3 708,60
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 398,60   3 398,60
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    310,00    310,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  3 690,00   3 690,00

2) wydatki majątkowe   88 024,08   88 024,08   304 625,48   304 625,48
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 024,08   88 024,08   304 625,48   304 625,48

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego    124,00    124,00
2) wydatki majątkowe    124,00    124,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne    124,00    124,00

75095 Pozostała działalność   14 351,00   14 351,00
1) wydatki bieżące   14 351,00   14 351,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 351,00   14 351,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 351,00   4 351,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   100 919,00   100 919,00
75416 Straż gminna (miejska)   100 919,00   100 919,00

1) wydatki bieżące   99 100,00   99 100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   88 940,00   88 940,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   77 880,00   77 880,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 060,00   11 060,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 160,00   10 160,00
2) wydatki majątkowe   1 819,00   1 819,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 819,00   1 819,00

758 Różne rozliczenia   571 800,00   571 800,00
75814 Różne rozliczenia finansowe   400 000,00   400 000,00

1) wydatki bieżące   400 000,00   400 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   400 000,00   400 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   400 000,00   400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5035



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

75818 Rezerwy ogólne i celowe   171 800,00   171 800,00
1) wydatki bieżące   171 800,00   171 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   171 800,00   171 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   171 800,00   171 800,00
 - rezerwa celowa na odprawy emerytalne pracowników jednostek budżetowych 
miasta

  100 000,00   100 000,00

    - rezerwy celowe oświaty:   61 800,00   61 800,00
       - nagrody dla nauczycieli   61 800,00   61 800,00
 - rezerwa celowa na nagrodę Miasta Legnicy   10 000,00   10 000,00

801 Oświata i wychowanie  4 160 188,01  3 523 715,01   636 473,00  2 332 203,95  2 050 475,51   280 223,00   1 505,44
80101 Szkoły podstawowe  1 174 800,00  1 174 800,00  1 366 756,94  1 365 251,50   1 505,44

1) wydatki bieżące  1 066 800,00  1 066 800,00   6 534,94   5 029,50   1 505,44
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 066 800,00  1 066 800,00   4 505,44   3 000,00   1 505,44
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 066 800,00  1 066 800,00   1 505,44   1 505,44
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 000,00   3 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  2 029,50   2 029,50

2) wydatki majątkowe   108 000,00   108 000,00  1 360 222,00  1 360 222,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   108 000,00   108 000,00  1 360 222,00  1 360 222,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   270 184,50   270 184,50
1) wydatki bieżące    184,50    184,50
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   184,50    184,50

2) wydatki majątkowe   270 000,00   270 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   270 000,00   270 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

80104 Przedszkola  1 592 690,00  1 592 690,00   661 690,00   661 690,00
1) wydatki bieżące   633 690,00   633 690,00   3 690,00   3 690,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00   3 690,00   3 690,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 690,00   3 690,00
b) dotacje na zadania bieżące   580 000,00   580 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  3 690,00   3 690,00

2) wydatki majątkowe   959 000,00   959 000,00   658 000,00   658 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   959 000,00   959 000,00   658 000,00   658 000,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  959 000,00   959 000,00

80110 Gimnazja   273 975,01   273 975,01   19 082,01   19 082,01
1) wydatki bieżące   273 975,01   273 975,01   15 082,01   15 082,01

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5035



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   260 000,00   260 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   260 000,00   260 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  13 975,01   13 975,01   15 082,01   15 082,01

2) wydatki majątkowe   4 000,00   4 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 000,00   4 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   305 000,00   305 000,00   1 231,00   1 231,00
1) wydatki bieżące   240 000,00   240 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   240 000,00   240 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   240 000,00   240 000,00
2) wydatki majątkowe   65 000,00   65 000,00   1 231,00   1 231,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   65 000,00   65 000,00   1 231,00   1 231,00

80130 Szkoły zawodowe   278 377,00   278 377,00   8 377,00   8 377,00
1) wydatki bieżące   208 377,00   208 377,00   1 476,00   1 476,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   56 901,00   56 901,00   1 476,00   1 476,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 901,00   6 901,00   1 476,00   1 476,00
b) dotacje na zadania bieżące   150 000,00   150 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  1 476,00   1 476,00

2) wydatki majątkowe   70 000,00   70 000,00   6 901,00   6 901,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00   70 000,00   6 901,00   6 901,00

80132 Szkoły artystyczne   50 000,00   50 000,00    184,50    184,50
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00    184,50    184,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   184,50    184,50

80134 Szkoły zawodowe specjalne    246,00    246,00    246,00    246,00
1) wydatki bieżące    246,00    246,00    246,00    246,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    246,00    246,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    246,00    246,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   246,00    246,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   5 100,00   2 250,00   2 850,00
1) wydatki bieżące   5 100,00   2 250,00   2 850,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 180,00   1 700,00    480,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 180,00   1 700,00    480,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 920,00    550,00   2 370,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 452,00   4 452,00
2) wydatki majątkowe   4 452,00   4 452,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 452,00   4 452,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5035



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

  150 000,00   150 000,00

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   150 000,00   150 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

  280 000,00   280 000,00

1) wydatki bieżące   280 000,00   280 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   280 000,00   280 000,00

851 Ochrona zdrowia   285 520,24   283 290,00   2 230,24   180 099,00   180 099,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   283 290,00   283 290,00   130 099,00   130 099,00

1) wydatki bieżące   126 809,00   126 809,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   82 809,00   82 809,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 700,00   29 700,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   53 109,00   53 109,00
b) dotacje na zadania bieżące   44 000,00   44 000,00
2) wydatki majątkowe   283 290,00   283 290,00   3 290,00   3 290,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   283 290,00   283 290,00   3 290,00   3 290,00

85158 Izby wytrzeźwień   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   50 000,00   50 000,00

85195 Pozostała działalność   2 230,24   2 230,24
1) wydatki bieżące   2 230,24   2 230,24
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 230,24   2 230,24
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 230,24   2 230,24

852 Pomoc społeczna   351 653,00   340 000,00   11 653,00   611 642,19   320 064,19   291 578,00
85202 Domy pomocy społecznej   11 653,00   11 653,00   291 578,00   291 578,00

2) wydatki majątkowe   11 653,00   11 653,00   291 578,00   291 578,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 653,00   11 653,00   291 578,00   291 578,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   12 789,59   12 789,59
1) wydatki bieżące   12 789,59   12 789,59
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   12 789,59   12 789,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   340 000,00   340 000,00
1) wydatki bieżące   340 000,00   340 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   340 000,00   340 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   340 000,00   340 000,00

85295 Pozostała działalność   307 274,60   307 274,60
1) wydatki bieżące   6 274,60   6 274,60
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5035



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

a) wydatki jednostek budżetowych   2 500,00   2 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 500,00   2 500,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 774,60   3 774,60
2) wydatki majątkowe   301 000,00   301 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   301 000,00   301 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   62 994,00   62 994,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   62 994,00   62 994,00

1) wydatki bieżące   62 994,00   62 994,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   62 994,00   62 994,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 764,00   19 764,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   43 230,00   43 230,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   100 000,00   60 000,00   40 000,00   5 100,00   5 100,00
85401 Świetlice szkolne   60 000,00   60 000,00

1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 000,00   60 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 000,00   15 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   10 000,00   10 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   15 000,00   15 000,00
1) wydatki bieżące   15 000,00   15 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 000,00   15 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 000,00   15 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   5 100,00   5 100,00
1) wydatki bieżące   5 100,00   5 100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    785,00    785,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    785,00    785,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 315,00   4 315,00

855 Rodzina   114 859,35   104 300,00   10 559,35   153 584,00   45 000,00   108 584,00
85504 Wspieranie rodziny   45 000,00   45 000,00

1) wydatki bieżące   45 000,00   45 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 000,00   45 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 000,00   45 000,00

85508 Rodziny zastępcze   10 559,35   10 559,35   95 000,00   95 000,00
1) wydatki bieżące   10 559,35   10 559,35   95 000,00   95 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   95 000,00   95 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   95 000,00   95 000,00
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 559,35   10 559,35

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   104 300,00   104 300,00   13 584,00   13 584,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5035



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

1) wydatki bieżące   104 300,00   104 300,00   13 584,00   13 584,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   104 300,00   104 300,00   13 584,00   13 584,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   95 300,00   95 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 000,00   9 000,00   13 584,00   13 584,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 205 761,74  1 205 761,74   173 378,56   173 378,56
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   40 000,00   40 000,00

1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000,00   40 000,00

90002 Gospodarka odpadami  1 000 000,00  1 000 000,00   3 258,56   3 258,56
1) wydatki bieżące  1 000 000,00  1 000 000,00   3 258,56   3 258,56
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00   3 258,56   3 258,56
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000 000,00  1 000 000,00   3 258,56   3 258,56

90003 Oczyszczanie miast i wsi    91,00    91,00
1) wydatki bieżące    91,00    91,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    91,00    91,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    91,00    91,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 490,00   3 490,00
1) wydatki bieżące   3 490,00   3 490,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 490,00   3 490,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 490,00   3 490,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych   3 490,00   3 490,00
1) wydatki bieżące   3 490,00   3 490,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 490,00   3 490,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 490,00   3 490,00

90013 Schroniska dla zwierząt   20 000,00   20 000,00
2) wydatki majątkowe   20 000,00   20 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 000,00   20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   127 000,00   127 000,00   161 950,00   161 950,00
1) wydatki bieżące   34 900,00   34 900,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   34 900,00   34 900,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   34 900,00   34 900,00
2) wydatki majątkowe   127 000,00   127 000,00   127 050,00   127 050,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   127 000,00   127 000,00   127 050,00   127 050,00

90095 Pozostała działalność   15 180,74   15 180,74   4 680,00   4 680,00
1) wydatki bieżące   15 180,74   15 180,74
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 180,74   15 180,74
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 180,74   15 180,74
2) wydatki majątkowe   4 680,00   4 680,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 680,00   4 680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   421 521,00   50 000,00   371 521,00  1 889 424,00  1 860 000,00   29 424,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5035



- 8 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   50 000,00   50 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   84 502,00   84 502,00
1) wydatki bieżące   84 502,00   84 502,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   84 502,00   84 502,00

92116 Biblioteki   29 424,00   29 424,00
2) wydatki majątkowe   29 424,00   29 424,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   29 424,00   29 424,00

92118 Muzea   234 900,00   234 900,00
1) wydatki bieżące   34 900,00   34 900,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   34 900,00   34 900,00
2) wydatki majątkowe   200 000,00   200 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00   200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   52 119,00   52 119,00  1 860 000,00  1 860 000,00
2) wydatki majątkowe   52 119,00   52 119,00  1 860 000,00  1 860 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   52 119,00   52 119,00  1 860 000,00  1 860 000,00

926 Kultura fizyczna   15 000,00   15 000,00   367 960,00   367 960,00
92601 Obiekty sportowe   329 260,00   329 260,00

2) wydatki majątkowe   329 260,00   329 260,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   329 260,00   329 260,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   38 700,00   38 700,00
1) wydatki bieżące   29 070,00   29 070,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   29 070,00   29 070,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 500,00   1 500,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 570,00   27 570,00
2) wydatki majątkowe   9 630,00   9 630,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   9 630,00   9 630,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   3 000,00   3 000,00
1) wydatki bieżące   3 000,00   3 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   3 000,00   3 000,00

92695 Pozostała działalność   12 000,00   12 000,00
1) wydatki bieżące   12 000,00   12 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   12 000,00   12 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 000,00   12 000,00

Ogółem, z tego:  6 745 351,28  5 568 614,69  1 166 177,24   10 559,35  9 678 069,28  7 447 965,57  2 228 598,27   1 505,44
1) wydatki bieżące  4 761 265,20  3 983 300,61   767 405,24   10 559,35  1 273 838,20  1 056 632,99   215 699,77   1 505,44
2) wydatki majątkowe  1 984 086,08  1 585 314,08   398 772,00  8 404 231,08  6 391 332,58  2 012 898,50

Razem z tego:  6 745 351,28  5 568 614,69  1 166 177,24   10 559,35  9 678 069,28  7 447 965,57  2 228 598,27   1 505,44
Gmina  5 568 614,69  5 568 614,69  7 449 471,01  7 447 965,57   1 505,44
Powiat  1 176 736,59  1 166 177,24   10 559,35  2 228 598,27  2 228 598,27

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5035



Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 Rolnictwo i łowiectwo    172,50    172,50

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych    172,50    172,50
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    172,50    172,50

Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz oprogramowania    172,50    172,50
600 Transport i łączność  1 896 688,49   571 546,49  1 325 142,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   55 920,00   55 920,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

  51 000,00   51 000,00

Wykup udziałów Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego sp. z o.o. w Legnicy od spółki 
Solaris Bus & Coach S.A. w Bolechowie-Osiedlu

  51 000,00   51 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   3 400,00   3 400,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 
miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 
informacji przystankowej (DIP)

  3 400,00   3 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 520,00   1 520,00

Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Legnicy poprzez zakup nowoczesnych autobusów 
miejskich na potrzeby transportu zbiorowego wraz z rozbudową systemu dynamicznej 
informacji przystankowej (DIP)

  1 520,00   1 520,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

 1 325 142,00  1 325 142,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 325 142,00  1 325 142,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap II od ul. Wojska Polskiego do al. 
Rzeczypospolitej z budową mostu na rzece Kaczawie

  100 000,00   100 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2017

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5035



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

  80 000,00   80 000,00

Modernizacja Trasy  2a w Legnicy celem poprawy jakości połączeń z siecią  TEN - T i dróg 
krajowych - przebudowa ul. Jaworzyńskiej

  200 000,00   200 000,00

Przebudowa ul. Złotoryjskiej w Legnicy   20 000,00   20 000,00

Przebudowa ulicy Leszczyńskiej wraz z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy 
Leszczyńskiej i Prusa

  845 142,00   845 142,00

Uzbrojenie i budowa dróg w rejonie ulicy Jaworzyńskiej oraz obwodnicy południowo - 
zachodniej dla terenów produkcyjno - usługowych w Legnicy

  80 000,00   80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   515 626,49   515 626,49
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   515 626,49   515 626,49

Budowa parkingu wraz z oświetleniem przy ul. Grota Roweckiego   10 725,50   10 725,50

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywizacji gospodarczej i społecznej między ul. 
Wrocławską - Zieloną i ul. Jordana - Orła Białego

  400 000,00   400 000,00

Budowa układu komunikacyjnego dla obszaru aktywności gospodarczej w rejonie ulic: 
Nasiennej,  Hangarowej i Myrka

  4 060,00   4 060,00

Przebudowa chodnika od ul. Wrocławskiej, wzdłuż ul. Gwiezdnej 1-27, do ul. Gwiezdnej 35 
wraz z dojściami (LBO)

   222,79    222,79

Przebudowa chodnika przy ul. Paderewskiego 1-11 (LBO)    615,28    615,28
Przebudowa chodników na osiedlu ZOSINEK, w okolicy ulicy Torowej i Batorego (LBO)    2,92    2,92
Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy   100 000,00   100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   851 633,61   851 633,61
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   851 633,61   851 633,61

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  851 633,61   851 633,61

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy przy ul. Kartuskiej 7   28 358,00   28 358,00

Docieplenie ścian szczytowych oraz dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w 
budynku gminy przy ul. Działkowej 23

  1 550,00   1 550,00

Dostawa i montaż systemu sygnalizacji włamania w budynku Oddziału Gospodarki 
Mieszkaniowej nr 2 przy Al. Rzeczypospolitej 34

   824,47    824,47

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 
wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych

   74,00    74,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5035



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Przebudowa dachu i piwnic w budynku użytkowym gminy przy ul. Wojska Polskiego 10   5 855,00   5 855,00
Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych   80 000,00   80 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - zagospodarowanie oraz 
utworzenie estetycznych i funkcjonalnych przestrzeni publicznych obejmujących wnętrze 
ograniczone ulicami: Wrocławska/Kościelna/Kamienna

  726 000,00   726 000,00

Wykonanie dobudowy przedsionka wiatrołapu do budynku gminy przy ul. E.Plater 11   8 370,32   8 370,32

Wykonanie przyłącza sieciowego ethernet wraz z instalacją elektryczną dla zainstalowanej 
tablicy informacyjnej

   26,27    26,27

Wymiana pompy obiegowej w węźle cieplnym w budynku gminy przy ul. Chojnowskiej 112    575,55    575,55

710 Działalność usługowa   88 450,00   88 450,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   88 450,00   88 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   88 450,00   88 450,00
Tworzenie baz danych BDOT500 i GESUT dla m. Legnicy   88 450,00   88 450,00

750 Administracja publiczna   88 024,08   88 024,08   304 749,48   304 749,48
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   88 024,08   88 024,08   304 625,48   304 625,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   298 024,08   298 024,08

Przebudowa dźwigu osobowego o napędzie elektrycznym do wymogów ustawowych w 
budynku Urzędu Miasta Plac Słowiański 8

  200 000,00   200 000,00

Przebudowa głównych rur zasilających c.o. budynku Urzędu Miasta, pl. Słowiański 8   30 000,00   30 000,00

Usprawnienie obsługi klienta, w tym budowa i udostępnienie e-usług w Gminie Legnica   68 024,08   68 024,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   88 024,08   88 024,08   6 601,40   6 601,40

Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie 
Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami 
danych  i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej  w celu 
upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie  w sprzęt komputerowy)

  68 024,08   68 024,08

Zakup niszczarek spełniających normę bezpieczeństwa minimum DIN 3   20 000,00   20 000,00
Zakup systemu nagłaśniającego   6 601,40   6 601,40

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego    124,00    124,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    124,00    124,00

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych w Legnicy ul. Złotoryjska 144 - Zakup serwera wraz z 
systemem operacyjnym

   124,00    124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5035



- 4 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   1 819,00   1 819,00
75416 Straż gminna (miejska)   1 819,00   1 819,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 819,00   1 819,00
Straż Miejska w Legnicy Al. Rzeczypospolitej 3 - Zakup pojazdu służbowego   1 819,00   1 819,00

801 Oświata i wychowanie  1 202 000,00  1 067 000,00   135 000,00  2 304 806,00 2 026 674,00   278 132,00
80101 Szkoły podstawowe   108 000,00   108 000,00  1 360 222,00  1 360 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   108 000,00   108 000,00  1 351 800,00  1 351 800,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - zagospodarowanie 
przestrzeni przy Szkole Podstawowej Nr 1 na cele rekreacyjno-edukacyjne

  1 800,00   1 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 w Legnicy, ul. Jaworzyńska 47 - Budowa systemu alarmowego   25 000,00   25 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 19 w Legnicy, ul. Al. Rzeczypospolitej 129 - Budowa systemu 
alarmowego

  26 000,00   26 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy, ul. Polarna 1 - Budowa systemu alarmowego   53 000,00   53 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy, ul. Marynarska 31 - Budowa sygnalizacji akustyczno-
optycznej oraz awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego na korytarzach i klatkach schodowych w 
segmencie D

  4 000,00   4 000,00

Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków 
szkoły

 1 350 000,00  1 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   8 422,00   8 422,00

Wyposażenie pracowni do nauki przedmiotów matematyczno - przyrodniczych i 
informatycznych w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Miasto Legnica

  8 422,00   8 422,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   270 000,00   270 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   270 000,00   270 000,00

Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu 
Placówek Specjalnych w Legnicy

  270 000,00   270 000,00

80104 Przedszkola   959 000,00   959 000,00   658 000,00   658 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   658 000,00   658 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Termomodernizacja 
budynków przedszkola

  658 000,00   658 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   620 493,93   620 493,93

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Termomodernizacja 
budynków przedszkola

  620 493,93   620 493,93

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5035



- 5 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   338 506,07   338 506,07

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14 a - Termomodernizacja 
budynków przedszkola

  338 506,07   338 506,07

80110 Gimnazja   4 000,00   4 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 000,00   4 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy, ul. Marynarska 31 - Budowa sygnalizacji akustyczno-
optycznej oraz awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego na korytarzach i klatkach schodowych w 
segmencie D

  4 000,00   4 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   65 000,00   65 000,00   1 231,00   1 231,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65 000,00   65 000,00   1 231,00   1 231,00

II Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17  - Modernizacja bramy wjazdowej szkoły    709,00    709,00

II Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Zielona 17 - Budowa systemu alarmowego    522,00    522,00
V Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, ul. Senatorska 32 - Budowa systemu alarmowego   25 000,00   25 000,00
VI Liceum Ogólnokształcące w Legnicy, ul. Radosna 17 - Budowa systemu alarmowego   40 000,00   40 000,00

80130 Szkoły zawodowe   70 000,00   70 000,00   6 901,00   6 901,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00   6 901,00   6 901,00

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Grabskiego 14/22 - Przebudowa zasilania 
elektrycznego szkoły

  6 901,00   6 901,00

Zespół Szkół Samochodowych w Legnicy, ul. Słubicka 7 - Budowa systemu alarmowego   70 000,00   70 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   4 452,00   4 452,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   4 452,00   4 452,00
Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a - Zakup zmywarki do 
naczyń

   952,00    952,00

Miejskie Przedszkole Nr 2 w Legnicy ul. Reymonta 1 - Zakup młynka koloidalnego do 
kanalizacji ściekowej

  3 500,00   3 500,00

851 Ochrona zdrowia   283 290,00   283 290,00   3 290,00   3 290,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   283 290,00   283 290,00   3 290,00   3 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 290,00   283 290,00   3 290,00   3 290,00
Bezpieczny i nowoczesny plac zabaw dla małych dzieci, przy SP nr 16 (LBO)   3 290,00   3 290,00
Budowa rowerowego placu zabaw pumptrack   283 290,00   283 290,00

852 Pomoc społeczna   11 653,00   11 653,00   592 578,00   301 000,00   291 578,00
85202 Domy pomocy społecznej   11 653,00   11 653,00   291 578,00   291 578,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   291 578,00   291 578,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5035



- 6 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup i montaż windy   291 578,00   291 578,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   11 653,00   11 653,00

Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup klimatyzatora   3 953,00   3 953,00
Dom Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Grabskiego 11 - Zakup patelni elektrycznej   7 700,00   7 700,00

85295 Pozostała działalność   301 000,00   301 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   301 000,00   301 000,00

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Zakaczawia w Legnicy - rozbudowa i adaptacja 
budynku przy ul. Kościelnej 3 na potrzeby Centrum Integracji Społecznej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

  301 000,00   301 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   147 000,00   147 000,00   131 730,00   131 730,00
90013 Schroniska dla zwierząt   20 000,00   20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
Przebudowa budynku Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Ceglanej w Legnicy   20 000,00   20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   127 000,00   127 000,00   127 050,00   127 050,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   127 000,00   127 000,00   127 050,00   127 050,00

Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście   127 000,00   127 000,00
Przebudowa oświetlenia w ul. Wrocławskiej w Legnicy   127 000,00   127 000,00
Przebudowa podświetlenia obiektów małej architektury na ulicy Najświętszej Marii Panny    50,00    50,00

90095 Pozostała działalność   4 680,00   4 680,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4 680,00   4 680,00

Gwiezdna Arena - Wykonanie widowni wraz z zadaszeniem pod imprezy plenerowe przy SDK 
Kopernik w rejonie ul. Galaktycznej, Osi Kartuskiej, Górniczej i Koziorożca

  1 410,00   1 410,00

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw przy ul. Wielogórskiej 68-74 (LBO)   3 270,00   3 270,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   252 119,00   252 119,00  1 889 424,00  1 860 000,00   29 424,00

92116 Biblioteki   29 424,00   29 424,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  29 424,00   29 424,00

"Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 
Piastowskiej 22". Etap I - rewaloryzacja

  29 424,00   29 424,00

92118 Muzea   200 000,00   200 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  200 000,00   200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5035



- 7 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:

Muzeum Miedzi w Legnicy ul. Partyzantów 3 - Przebudowa kotłowni z paliwa stałego na 
system pompy cieplnej w budynku Muzeum Bitwy Legnickiej w Legnickim Polu

  200 000,00   200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   52 119,00   52 119,00  1 860 000,00  1 860 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   640 000,00   640 000,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 
Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona

  640 000,00   640 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  52 119,00   52 119,00  1 220 000,00  1 220 000,00

e-Baszta - Legnickie Centrum nowych nurtów kreacji artystycznych - adaptacja Wieży Bramy 
Chojnowskiej wraz z otoczeniem w Legnicy

 1 220 000,00  1 220 000,00

"Rewaloryzacja i rozbudowa siedziby Legnickiej Biblioteki Publicznej w Legnicy przy ul. 
Piastowskiej 22". Etap I - rewaloryzacja

  52 119,00   52 119,00

926 Kultura fizyczna   338 890,00   338 890,00
92601 Obiekty sportowe   329 260,00   329 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   329 260,00   329 260,00
Budowa rowerowego placu zabaw pumptrack   329 260,00   329 260,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   9 630,00   9 630,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   9 630,00   9 630,00

Montaż kompensatora mocy biernej - Stadion Miejski w Legnicy ul. Hetmańska   6 570,00   6 570,00
Montaż kompensatora mocy biernej - sztuczne lodowisko w Legnicy ul. Sejmowa   3 060,00   3 060,00
Razem:  1 984 086,08  1 585 314,08   398 772,00  8 404 231,08 6 391 332,58  2 012 898,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5035



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  1 000 000,00  10 000 000,00  32 651 985,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952  10 000 000,00  24 500 000,00

- planowany kredyt bankowy  10 000 000,00  24 500 000,00
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  1 000 000,00  8 151 985,00

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2017

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5035



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  153 191,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

  153 191,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

  153 191,00

Ogółem:   153 191,00
1) dochody bieżące   153 191,00

Razem:   153 191,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA 
REALIZACJ Ę ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA RO K 2017

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

DOCHODY

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5035



- 2 -

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   283 290,00   130 099,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   283 290,00   130 099,00
ogółem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

  44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   29 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   51 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

  1 309,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 290,00   3 290,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   283 290,00   130 099,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

  44 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   29 700,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  23 000,00

Wynagrodzenia wypłacane członkom MKRPA za udział w 
posiedzeniach komisji

  6 700,00

4300 Zakup usług pozostałych   51 800,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5035



- 3 -

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Koszty związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii

  47 800,00

Szkolenia dla członków Komisji (wyżywienie, noclegi, 
transport)

  2 000,00

Szkolenia dla osób pragnących się kształcić w tematyce 
uzależnień i zapobieganiu przemocy w rodzinie

  2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

  1 309,00

Szkolenia dla członków MKRPA i pracowników Urzędu 
Miasta Legnicy w zakresie przeciwdziałania patologiom 
społecznym

  1 309,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   283 290,00   3 290,00
Bezpieczny i nowoczesny plac zabaw dla małych dzieci, 
przy SP nr 16 (LBO)

  3 290,00

Budowa rowerowego placu zabaw pumptrack   283 290,00
Ogółem:   283 290,00   130 099,00

1) wydatki bieżące   126 809,00
2) wydatki majątkowe   283 290,00   3 290,00

Razem:   283 290,00   130 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5035



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 748,56   6 748,56   6 748,56   6 748,56

90002 Gospodarka odpadami   3 258,56   3 258,56
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   3 258,56   3 258,56
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 258,56   3 258,56

4300 Zakup usług pozostałych   3 258,56   3 258,56
Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Legnica

  3 258,56   3 258,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   3 490,00   3 490,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 490,00   3 490,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 490,00   3 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 490,00   3 490,00

Zakup monitora do prezentacji prognozowanych 
parametrów jakości powietrza wraz z oprzyrządowaniem

  3 490,00   3 490,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych   3 490,00   3 490,00
ogółem:

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2017
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat

WYDATKI

powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5035



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

  3 490,00   3 490,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 490,00   3 490,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

  3 490,00   3 490,00

Wykonanie badań gruntu pod kątem zanieczyszczenia 
substancjami ropopochodnymi

  3 490,00   3 490,00

90095 Pozostała działalność   3 258,56   3 258,56
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   3 258,56   3 258,56
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 258,56   3 258,56

4300 Zakup usług pozostałych   3 258,56   3 258,56
Utrzymanie urządzeń wodnych   3 258,56   3 258,56

Ogółem:   6 748,56   6 748,56   6 748,56   6 748,56
1) wydatki bieżące   6 748,56   6 748,56   6 748,56   6 748,56

Razem:   6 748,56   6 748,56   6 748,56   6 748,56

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5035



Załącznik nr 7

do projektu Uchwały Nr…

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

z tego: z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000 000,00  1 000 000,00
90002 Gospodarka odpadami  1 000 000,00  1 000 000,00

1) wydatki bieżące  1 000 000,00  1 000 000,00
 z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ogółem, z tego:  1 000 000,00  1 000 000,00
1) wydatki bieżące  1 000 000,00  1 000 000,00
2) wydatki majątkowe

Razem z tego:  1 000 000,00  1 000 000,00
Gmina  1 000 000,00  1 000 000,00
Powiat

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPA DAMI KOMUNALNYMI

I PLAN WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI MIASTA LEGNICY NA ROK 2017
WYDATKI

WyszczególnienieDział Rozdział
gmina powiat gmina powiat

Zwi ększenia 
ogółem 

Zmniejszenia 
ogółem

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 5035



Załącznik nr 10
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   1 505,44   1 505,44

80101 Szkoły podstawowe   1 505,44   1 505,44
1) dochody bieżące   1 505,44   1 505,44
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 505,44   1 505,44

855 Rodzina   10 559,35   10 559,35   37 260,53   37 260,53
85508 Rodziny zastępcze   10 559,35   10 559,35

1) dochody bieżące   10 559,35   10 559,35
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  10 559,35   10 559,35

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   37 260,53   37 260,53
1) dochody bieżące   37 260,53   37 260,53
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  37 260,53
  37 260,53

Ogółem:   10 559,35   10 559,35   38 765,97   1 505,44   37 260,53
1) dochody bieżące   10 559,35   10 559,35   38 765,97   1 505,44   37 260,53

Razem:   10 559,35   10 559,35   38 765,97   1 505,44   37 260,53

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2017

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 5035



- 2 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   1 505,44   1 505,44

80101 Szkoły podstawowe   1 505,44   1 505,44
1) wydatki bieżące   1 505,44   1 505,44
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   1 505,44   1 505,44
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 505,44   1 505,44

855 Rodzina   10 559,35   10 559,35
85508 Rodziny zastępcze   10 559,35   10 559,35

1) wydatki bieżące   10 559,35   10 559,35
     z tego:
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 559,35   10 559,35

Ogółem:   10 559,35   10 559,35   1 505,44   1 505,44
1) wydatki bieżące   10 559,35   10 559,35   1 505,44   1 505,44

Razem:   10 559,35   10 559,35   1 505,44   1 505,44

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 5035



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE  1 339 402,00  1 060 000,00   279 402,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   169 402,00   50 000,00   119 402,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   169 402,00   50 000,00   119 402,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   50 000,00   50 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   84 502,00   84 502,00
92118 Muzea   34 900,00   34 900,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 170 000,00  1 010 000,00   160 000,00
801 Oświata i wychowanie  1 160 000,00  1 010 000,00   150 000,00

80104 Przedszkola   580 000,00   580 000,00
80130 Szkoły zawodowe   150 000,00   150 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

  150 000,00   150 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

  280 000,00   280 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   10 000,00   10 000,00
85410 Internaty i bursy szkolne   10 000,00   10 000,00

3. DOTACJE CELOWE   255 119,00   3 000,00   252 119,00  2 145 057,61  2 115 633,61   29 424,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   252 119,00   252 119,00  2 101 057,61  2 071 633,61   29 424,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   851 633,61   851 633,61
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   851 633,61   851 633,61

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   252 119,00   252 119,00  1 249 424,00  1 220 000,00   29 424,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2017

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 5035



- 2 -

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

92116 Biblioteki   29 424,00   29 424,00
92118 Muzea   200 000,00   200 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   52 119,00   52 119,00  1 220 000,00  1 220 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   3 000,00   3 000,00   44 000,00   44 000,00
851 Ochrona zdrowia   44 000,00   44 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   44 000,00   44 000,00
926 Kultura fizyczna   3 000,00   3 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   3 000,00   3 000,00
Razem:  1 594 521,00  1 063 000,00   531 521,00  2 145 057,61  2 115 633,61   29 424,00
majątkowe 322 000,00

854 3 888 880,00
bieżace 3 888 880,00
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 5035



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   2 010,00   7 340,00   2 010,00   7 340,00
80101 Szkoły podstawowe   2 010,00   7 340,00   2 010,00   7 340,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   2 010,00   2 010,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   7 190,00   7 190,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7    150,00    150,00
Razem   2 010,00   7 340,00   2 010,00   7 340,00

Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 20 17

Dochody Wydatki 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 14 GRUDNIA 2016 R. -

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 

Załącznik nr 10

do Uchwały Nr XXXIX/415/17

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 5035


		2017-12-05T13:06:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




